
8409-15 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

20.10.2015 № 63/23 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края «О внесении изменений в постановление 
Законодательного Собрания Пермского края от 21 июня 
2012 г. № 292 «О создании постоянно действующей 
рабочей группы по правовому регулированию отношений 
в сфере агропромышленного комплекса Пермского края» 
(вносит губернатор края) 
 

Заслушав информацию министра сельского хозяйства и продовольствия 

Пермского края Огородова И.П., комитет РЕШИЛ: 

Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять 

проект постановления Законодательного Собрания Пермского края  

«О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания 

Пермского края от 21 июня 2012 г. № 292 «О создании постоянно действующей 

рабочей группы по правовому регулированию отношений в сфере 

агропромышленного комплекса Пермского края». 

  
Председатель комитета Е.Е.Гилязова 

  


